

JAKCHA Holding ApS

Trehøjevej 15, Horn, 8882 Fårvang

CVR-nr. 31 08 24 55

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2016.

Jakob Vind Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAKCHA Holding ApS Trehøjevej 15, Horn 8882 Fårvang
	CVR-nr.: 31 08 24 55
	Stiftet: 6. december 2007
	Hjemsted: Fårvang
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jakob Vind Ebbesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Vestjysk Bank Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomhed	Tømrmester Jakob Vind Ebbesen ApS, Fårvang

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 207 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-9.240	-10.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	209.300	219.330
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.059	4.363
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-1.363
Resultat før skat	207.071	212.335
Skat af årets resultat	0	1.490
Årets resultat	207.071	213.825
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	109.500	119.530
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-3.629	-5.505
Disponeret i alt	207.071	213.825

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	506.079	396.579
Finansielle anlægsaktiver i alt	506.079	396.579
Anlægsaktiver i alt	506.079	396.579
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	242.364	199.603
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.690
Tilgodehavender i alt	242.364	211.293
Likvide beholdninger	2.214	6.502
Omsætningsaktiver i alt	244.578	217.795
Aktiver i alt	750.657	614.374

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	7.500	7.500
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	373.579	264.079
4 Overført resultat	99.334	102.963
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>706.613</u>	<u>599.342</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	29.012	0
Anden gæld	15.032	15.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.044	15.032
Gældsforpligtelser i alt	<u>44.044</u>	<u>15.032</u>
Passiver i alt	<u>750.657</u>	<u>614.374</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrermester Jakob Vind Ebbesen ApS	Fårvang	100 %
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	264.079	44.749
Resultatandel	109.500	219.330
	373.579	264.079
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	102.963	108.468
Årets overførte overskud eller underskud	-3.629	-5.505
	99.334	102.963
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	101.200	99.800
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		